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Nedläggning av demokratiberedningen – svar på motion 
väckt av Martin Nigals (SD) och Arnold Boström (SD)  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 4 
mars 2019, anses motionens förslag att lägga ner demokratiberedningen besvarat 
medan förslaget att fördela demokratiberedningens uppdrag på lämpliga nämnder och 
förvaltningar avslås. 

 
Sammanfattning 
Martin Nigals och Arnold Boström (SD) har i en motion föreslagit att 
demokratiberedningen läggs ner och att demokratiberedningens uppdrag fördelas på 
lämpliga nämnder och förvaltningar. Motionen remitterades till 
demokratiberedningen och när det forumet avvecklades vid årsskiftet 2018/2019 
fördes remissen över till den nybildade trygghets- och delaktighetsberedningen som 
bland annat har ansvaret för att samordna och utveckla delaktighet i kommunen och 
dela ut kommunens demokratipris. 
 
På kommunfullmäktige i december 2018 beslutades om en ny politisk organisation, 
vilket innebar att demokratiberedningen avvecklades. Mot bakgrund av det kan 
kommunstyrelsens förvaltning konstatera att motionens förslag att lägga ner 
demokratiberedningen därmed är besvarat. 
 
Den statliga demokratiutredningen ”Låt fler forma framtiden!” från 2016 gör 
bedömningen att det finns ett starkt stöd för ett demokratiideal där allas lika 
förutsättningar till delaktighet och inflytande betonas. Det finns också en gemensam 
problembild om att det faktiska inflytandet inte utövas jämlikt i dag. I ljuset av det 
anser kommunstyrelsens förvaltning att det är en självklarhet att alla nämnder aktivt 
arbetar med demokratifrågor inom sina respektive ansvarsområden men att det också 
bör finnas ett specifikt politiskt organ i kommunen vars uppdrag är att främja 
demokratiutvecklingen och sprida folkstyret jämnare och djupare i Huddinge just för 
att kunna möta de antidemokratiska krafter motionärerna nämner.  
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Därmed bör motionärernas förslag att demokratiberedningens uppdrag fördelas på 
lämpliga nämnder och förvaltningar avslås. 
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